РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ АЗОВСКОГО РАЙОНА
КРУГЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №45
«28» февраля 2014 год                                                                           с. Круглое

О внесении изменений в Решение № 41 от 13.12.2013 года «О  бюджете
Круглянского сельского поселения Азовского района
на 2014 год и плановый период 2015 – 2016 годов»
1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

Статья 1. Основные характеристики  бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района на 2014 год  и плановый период 2015 – 2016 годов
1. Утвердить основные характеристики  бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района на 2014 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района  в сумме 11333,5 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района в сумме 11535,4 тыс. рублей;
3) предельный объем муниципального долга Круглянского сельского поселения Азовского района  в сумме 9293,8 тыс. рублей;
4) верхний предел муниципального внутреннего долга Круглянского сельского поселения Азовского района на 01 января 2014 в сумме 0,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Круглянского сельского поселения  Азовского района в сумме 0,0 тыс. рублей;
5) прогнозируемый дефицит бюджета Круглянского сельского поселения Азовского района в сумме 201,9 тыс. рублей.
2. Дополнить статьей 7.1 следующего содержания:

«Статья 7.1 Резервный фонд Главы Круглянского сельского поселения.

1. Бюджетом Круглянского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период предусматривается создание резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения в размере не более 2 процента утвержденных расходов бюджета Круглянского сельского поселения.

2. Средства резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения используются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов.

3. Использование бюджетных ассигнований резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения осуществляется на основании Постановлений и распоряжений Главы Круглянского сельского поселения.

4. Использование бюджетных ассигнований резервного фонда Главы Круглянского сельского поселения на проведение выборов, референдумов, освещение деятельности Главы Круглянского сельского поселения не допускается.»
3. Приложения №1, 3, 11, 13, 15 изложить в новой редакции.
4. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	Председатель Собрания депутатов

Круглянского  сельского поселения                                         Н.П. Горностаев